

KØBENHAVNS OPMÅLERSERVICE ApS

Engvejen 2A, 4320 Lejre

CVR-nr. 16 14 40 37

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2025.

Lars Rune Hahnemann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KØBENHAVNS OPMÅLERSERVICE ApS Engvejen 2A 4320 Lejre
	CVR-nr.: 16 14 40 37
	Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Lars Rune Hahnemann, Direktører
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingsvej 3 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har ligesom tidligere år bestået af beregningsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 730.204 kr. mod 683.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.041 kr. mod 21.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, selskabet forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig positiv drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	730.204	683.790
1 Personaleomkostninger	-700.828	-678.126
Resultat før finansielle poster	29.376	5.664
Andre finansielle indtægter	179	566
Øvrige finansielle omkostninger	-6.788	-1.781
Resultat før skat	22.767	4.449
Skat af årets resultat	-6.726	17.329
Årets resultat	16.041	21.778
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.041	21.778
Disponeret i alt	16.041	21.778

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.088	104.601
Andre tilgodehavender	<u>151.414</u>	<u>158.947</u>
Tilgodehavender i alt	<u>283.502</u>	<u>263.548</u>
Likvide beholdninger	<u>95.162</u>	<u>33.816</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>378.664</u>	<u>297.364</u>
Aktiver i alt	<u>378.664</u>	<u>297.364</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-91.077	-107.118
Egenkapital i alt	-41.077	-57.118
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	111.082	111.082
Anden gæld	308.659	243.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	419.741	354.482
Gældsforpligtelser i alt	419.741	354.482
Passiver i alt	378.664	297.364

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	-107.118	-57.118
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.041</u>	<u>16.041</u>
	<u>50.000</u>	<u>-91.077</u>	<u>-41.077</u>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	614.242	598.879
Pensioner	83.184	74.016
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.402</u>	<u>5.231</u>
	<u>700.828</u>	<u>678.126</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>